UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria de Avaliação Institucional

Programa Integrado de Bolsas (PIB) para Estudantes de Graduação Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão II

PaEPE II – Apoio Administrativo – Edital Proplan/Ufes nº 004/2022 e n° 002/2022

A Secretaria de Avaliação Institucional, considerando o disposto na Resolução nº 35/2017 do Conselho Universitário e no Edital nº 004/2022
da PROPLAN, torna público o resultado da seleção de estudantes bolsistas para o projeto abaixo:

Projeto: Apoio administrativo às atividades inerentes à Avaliação Institucional da Ufes

Nome Pontuação
Final

Classificação Situação Justificativa

MATHEUS MORAES SOUZA 2,69 1º Selecionado

MARIA EDUARDA COSTA
MARCHESI Não selecionada (não atende a alínea "b" do

item "V" do Edital - Curso)

Vitória, 18 de maio de 2022

Comissão de Seleção: Fernando Mota Monteiro, Leila Massaroni e Lorena Neves Nobre de Freitas

Avenida Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário “Alaor de Queiroz Araújo”
Goiabeiras – Vitória (ES) – Brasil CEP 29075-910 – Tel.: (027) 3145-9204